-1 di 4-
EN 83
7-1
01.10  DN100manometro per impieghi gravosi
a riempimento di liquido
Strumenti progettati per l' impiego in centrali di produzione corrente elettrica, pompe, idropulitrici, presse, compressori, turbine,
impianti refrigeranti e su macchine o impianti con pressioni pulsanti e vibrazioni meccaniche. Possono essere utilizzati con fluidi liquidi
o gassosi che non attaccano le leghe di rame, che non presentano una viscosità elevata e che non cristallizzano.

1 - versione standard
01- manometri a molla bourdon
COME ORDINARE
10 - manometro per impieghi gravosi, con liquido
43M - 1/2" NPT M
41M - 1/2" GAS M
31M - 3/8" GAS M
24M - 1/4" SAE M
23M - 1/4" NPT M
21M - 1/4" GAS M
22M - 1/4" GAS conico M
97M - M20 x 1,5 M
(1) Codice, descrizioni, collegamenti sul foglio di catalogo MN14.
(2) guarnizione al trasparente in gomma siliconica; tappi di sfiato e riempimento in VITON.
(3) quantità minima 50 pezzi.
OPTIONAL
DESCRIZIONE
Collaudo individuale
S1 - Saldatura in lega stagno-argento per campi ≤ 40 bar - T.P. ≤ 120 °C (3)
Riempimento in Flurorolube (2)
Indice con azzeramento micrometrico
Indice di massima, IP 65
COD.
Indice di riferimento su trasparente tipo MN7
Contatti elettrici in aria ed induttivi (1)
Indice di massima, IP 44
Spina di strozzatura ø 0,4 mm.
Riempimento con olio siliconico (2)
Trasparente in vetro
Trasparente in plexiglas
Trasparente in vetro di sicurezza doppio stratificato
Predisposto per riempimento con olio siliconico (2)
vedere tabella optional
Limitatori tarabili di pressione: si dimostra d'utilità sugli
impianti che possono generare sovrapressioni elevate,
escludendo automaticamente il manometro alla pressione pre-
fissata, e reinserendolo automaticamente in circuito, a pressione
di processo normalizzata.Completi dettagli sono descritti nel
prospetto 05.48A-49A.
Valvole: per dettagli costruttivi e limiti di impiego consultare
il ns. foglio di catalogo 05.
Ricci, sifoni e raccorderia: per la scelta del tipo consultare il
ns. foglio di catalogo 05.5xx.
Stabilizzatori: consultare il foglio di catalogo 05.450-470.
ACCESSORI
01.10.1 01.10.301.10.2 R
EV
.0
4
I 0
2/
00